netto budynków i budowli posadowionych na sprzedawanej nieruchomości na 

ostatni dzień miesiąca przed dniem sprzedaży ww. nieruchomości ( aktualna 

łączna wartość księgowa wszystkich budynków i budowli posadowionych na 

nieruchomości, o której mowa w punkcie I. niniejszej uchwały, stanowi kwotę 

w wysokości 34 708 376,60 zł ( słownie: trzydzieści cztery miliony siedemset 

osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt groszy ), 

3) cena sprzedaży nieruchomości zapłacona zostanie najpóźniej w dniu 

podpisania umowy sprzedaży nieruchomości, 

4) umowa sprzedaży zawarta zostanie do dnia 31.12.2016r. 

II. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA wyraża zgodę na sprzedaż